

DOCUMENTO PROTEGIDO. PERMITE ALTERAR APENAS OS CAMPOS AMARELOS.

FORMULÁRIO PADRÃO: PESQUISA DE MERCADO

COTAÇÃO DE PREÇO Nº 2023020102/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARA

RESPONSÁVEL:

PEDRO DIAS ARAUJO

DESTINADO À:

VP8 PECAS E SERVICOS LTDA

08.828.452/0001-78

FOLHA 28, QUADRA 38 LOTE 23, 0, NOVA MARABA

MARABA - PA

68506-380

VP8 PECAS E SERVICOS
LTDA:08828452000178

Assinado de forma digital por VP8
PECAS E SERVICOS

LTDA:08828452000178

Dados: 2023.02.03 11:17:46 -03'00'

Em cumprimento ao que dispõe a legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratações de preços públicos, esta municipalidade de Palestina do Pará - PA, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

Palestina do Pará - PA, Quarta, 01 de fevereiro de 2023

PEDRO DIAS ARAUJO

#	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	FILTRO COMBUSTIVEL- AMBULANCIA DOBLO 2016	VOX	UNIDADE	30,00	25,00	750,00
2	FILTRO DE AR - CITROEN AIR CROSS 2016	TECFIL	UNIDADE	20,00	110,00	2.200,00
3	FILTRO DE AR - I/FORD RANGER XLSC D4 - 17/18	TECFIL	UNIDADE	12,00	210,00	2.520,00
4	FILTRO DE AR - RENAULT/SANDERO AUTH 1.0 18/19	VOX	UNIDADE	20,00	100,00	2.000,00
5	FILTRO DE AR - AMBULANCIA CITROEN BERLINGO 2019	VOX	UNIDADE	90,00	110,00	9.900,00
6	FILTRO DE AR - AMBULANCIA RENAULT MASTER	VOX	UNIDADE	30,00	150,00	4.500,00
7	FILTRO DE AR - FIAT TORO 2020	VOX	UNIDADE	12,00	135,00	1.620,00
8	FILTRO DE AR - IVECO DAILY 45 S 14 GRANFURGONE (UOM)	TECFIL	UNIDADE	20,00	225,00	4.500,00
9	FILTRO DE AR - KWID 2022	VOX	UNIDADE	12,00	100,00	1.200,00
10	FILTRO DE AR EXTERNO - CAMINHAO VW 5.150 - 2016	TECFIL	UNIDADE	20,00	115,00	2.300,00
11	FILTRO DE AR EXTERNO - MICRO ONIBUS VOLARE V8L 4X4 2012	TECFIL	UNIDADE	12,00	110,00	1.320,00
12	FILTRO DE AR EXTERNO - NEOBUS 8160 ANO 2020	TECFIL	UNIDADE	24,00	110,00	2.640,00
13	FILTRO DE AR EXTERNO - ONIBUS VW 15.190 - 2010	MANN FILTER	UNIDADE	12,00	170,00	2.040,00
14	FILTRO DE AR EXTERNO - ONIBUS VW 15.190 - 2022	MANN FILTER	UNIDADE	12,00	170,00	2.040,00
15	FILTRO DE AR EXTERNO - PATROL 120 K	TECFIL	UNIDADE	12,00	160,00	1.920,00
16	FILTRO DE AR EXTERNO - RETRO-ESCAVADEIRA CASE 580 N	TECFIL	UNIDADE	12,00	550,00	6.600,00
17	FILTRO DE AR EXTERNO - RETRO-ESCAVADEIRA XCMG	TECFIL	UNIDADE	12,00	550,00	6.600,00
18	FILTRO DE AR EXTERNO - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2017	VOX	UNIDADE	20,00	160,00	3.200,00
19	FILTRO DE AR EXTERNO - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2010	TECFIL	UNIDADE	10,00	85,00	850,00
20	FILTRO DE AR EXTERNO - TRATOR PLUS 80 - 2017	VOX	UNIDADE	20,00	300,00	6.000,00
21	FILTRO DE AR EXTERNO - VOLKSWAGEN - 13.180 / CACAMBA TOCO	TECFIL	UNIDADE	20,00	125,00	2.500,00
22	FILTRO DE AR EXTERNO - VW 26.280 CACAMBA TRUCK - 2013	MASTER PARTS	UNIDADE	20,00	295,00	5.900,00
23	FILTRO DE AR INTERNO - CAMINHAO VW 5.150 - 2016	VOX	UNIDADE	20,00	145,00	2.900,00

VP8 PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

Vp7, Folha 28, Quadra 38, Lote 23 - TELEPEÇAS: (94) 3321-4781 - Nova Marabá - CEP: 68506-380 - Marabá - Pará

24	FILTRO DE AR INTERNO - MICRO ONIBUS VOLARE V8L 4X4 2012	TECFIL	UNIDADE	12,00	125,00	1.500,00
25	FILTRO DE AR INTERNO - NEOBUS 8160 ANO 2020	TECFIL	UNIDADE	24,00	125,00	3.000,00
26	FILTRO DE AR INTERNO - ONIBUS VW 15.190 - 2022	MANN FILTER	UNIDADE	12,00	90,00	1.080,00
27	FILTRO DE AR INTERNO - PATROL 120 K	TECFIL	UNIDADE	12,00	90,00	1.080,00
28	FILTRO DE AR INTERNO - RETRO-ESCAVADEIRA CASE 580 N	TECFIL	UNIDADE	12,00	300,00	3.600,00
29	FILTRO DE AR INTERNO - RETRO-ESCAVADEIRA XCMG	TECFIL	UNIDADE	12,00	300,00	3.600,00
30	FILTRO DE AR INTERNO - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2010	TECFIL	UNIDADE	10,00	70,00	700,00
31	FILTRO DE AR INTERNO - TRATOR PLUS 80 - 2017	TECFIL	UNIDADE	10,00	125,00	1.250,00
32	FILTRO DE AR INTERNO - VOLKSWAGEN - 13.180 / CACAMBA TOCO	TECFIL	UNIDADE	20,00	115,00	2.300,00
33	FILTRO DE AR INTERNO VW 26.280 CACAMBA TRUCK - 2013	TECFIL	UNIDADE	20,00	180,00	3.600,00
34	FILTRO DE AR INTERNO- ONIBUS VW 15.190 - 2010	MANN FILTER	UNIDADE	12,00	100,00	1.200,00
35	FILTRO DE AR INTERNO- TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2017	VOX	UNIDADE	20,00	225,00	4.500,00
36	FILTRO DE AR- AMBULANCIA FIAT/FIORI GREENCAR 2018	WEGA	UNIDADE	30,00	70,00	2.100,00
37	FILTRO DE AR- AMBULANCIA DOBLO 2016	WEGA	UNIDADE	30,00	70,00	2.100,00
38	FILTRO DE AR- FIAT - DOBLO 2003 / 7 - LUGARES	WEGA	UNIDADE	20,00	70,00	1.400,00
39	FILTRO DE CABINE - AMBULANCIA CITROEN BERLINGO 2019	VOX	UNIDADE	90,00	35,00	3.150,00
40	FILTRO DE CABINE - AMBULANCIA RENALT MASTER	TECFIL	UNIDADE	30,00	65,00	1.950,00
41	FILTRO DE CABINE - CITROEN AIR CROSS 2016	WEGA	UNIDADE	20,00	35,00	700,00
42	FILTRO DE CABINE - FIAT TORO 2020	WEGA	UNIDADE	12,00	50,00	600,00
43	FILTRO DE CABINE - IVECO DAILY 45 S 14 GRANFURGONE (UOM)	TECFIL	UNIDADE	20,00	100,00	2.000,00
44	FILTRO DE CABINE - KWID 2022	TECFIL	UNIDADE	12,00	70,00	840,00
45	FILTRO DE CABINE- AMBULANCIA FIAT/FIORI GREENCAR 2018	VOX	UNIDADE	30,00	25,00	750,00
46	FILTRO DE CABINE- AMBULANCIA DOBLO 2016	TECFIL	UNIDADE	30,00	75,00	2.250,00
47	FILTRO DE CABINE- FIAT - DOBLO 2003 / 7 - LUGARES	TECFIL	UNIDADE	20,00	75,00	1.500,00
48	FILTRO DE COMBUSTIVEL - CAMINHAO VW 5.150 - 2016	CUMMINS	UNIDADE	20,00	510,00	10.200,00
49	FILTRO DE COMBUSTIVEL - CITROEN AIR CROSS 2016	WEGA	UNIDADE	20,00	130,00	2.600,00
50	FILTRO DE COMBUSTIVEL - FIAT TORO 2020	WEGA	UNIDADE	12,00	140,00	1.680,00
51	FILTRO DE COMBUSTIVEL - I/FORD RANGER XLSC D4 - 17/18	TECFIL	UNIDADE	12,00	190,00	2.280,00
52	FILTRO DE COMBUSTIVEL - IVECO DAILY 45 S 14 GRANFURGONE	VOX	UNIDADE	20,00	70,00	1.400,00
53	FILTRO DE COMBUSTIVEL - KWID 2022	TECFIL	UNIDADE	12,00	50,00	600,00
54	FILTRO DE COMBUSTIVEL - MICRO ONIBUS VOLARE V8L 4X4 2012	TECFIL	UNIDADE	12,00	120,00	1.440,00
55	FILTRO DE COMBUSTIVEL - NEOBUS 8160 ANO 2020	TECFIL	UNIDADE	24,00	120,00	2.880,00
56	FILTRO DE COMBUSTIVEL - PATROL 120 K	TECFIL	UNIDADE	12,00	120,00	1.440,00
57	FILTRO DE COMBUSTIVEL - RENALT/SANDERO AUTH 1.0 18/19	TECFIL	UNIDADE	20,00	30,00	600,00
58	FILTRO DE COMBUSTIVEL - RETRO-ESCAVADEIRA CASE 580 N	TECFIL	UNIDADE	12,00	210,00	2.520,00
59	FILTRO DE COMBUSTIVEL - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2017	TECFIL	UNIDADE	20,00	220,00	4.400,00
60	FILTRO DE COMBUSTIVEL - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2010	TECFIL	UNIDADE	10,00	220,00	2.200,00
61	FILTRO DE COMBUSTIVEL - TRATOR PLUS 80 - 2017	DONALDSON	UNIDADE	10,00	300,00	3.000,00
62	FILTRO DE COMBUSTIVEL - VOLKSWAGEN - 13.180 / CACAMBA TOCO	MANN FILTER	UNIDADE	20,00	200,00	4.000,00

63	FILTRO DE COMBUSTIVEL VW 26.280 CACAMBA TRUCK - 2013	TECFIL	UNIDADE	20,00	150,00	3.000,00
64	FILTRO DE COMBUSTIVEL- FIAT - DOBLO 2003 / 7 - LUGARES	TECFIL	UNIDADE	20,00	30,00	600,00
65	FILTRO DE COMBUSTIVEL- ONIBUS VW 15.190 - 2010	TECFIL	UNIDADE	12,00	220,00	2.640,00
66	FILTRO DE COMBUSTIVEL- ONIBUS VW 15.190 - 2022	TECFIL	UNIDADE	12,00	220,00	2.640,00
67	FILTRO DE COMBUSTIVEL- RETRO-ESCAVADEIRA XCMG	TECFIL	UNIDADE	12,00	205,00	2.460,00
68	FILTRO DE GASOLINA - AMBULANCIA CITROEN BERLINGO 2019	MANN FILTER	UNIDADE	90,00	150,00	13.500,00
69	FILTRO DE GASOLINA - AMBULANCIA FIAT/FIORI GREENCAR 2018	MANN FILTER	UNIDADE	30,00	30,00	900,00
70	FILTRO DESUMIDIFICADOR - CAMINHAO VW 5.150 - 2016	VOX	UNIDADE	20,00	170,00	3.400,00
71	FILTRO DESUMIDIFICADOR - VOLKSWAGEN - 13.180 / CACAMBA TOCO	MAHLE	UNIDADE	20,00	170,00	3.400,00
72	FILTRO DESUMIDIFICADOR - VW 26.280 CACAMBA TRUCK - 2013	MAHLE	UNIDADE	20,00	170,00	3.400,00
73	FILTRO DESUMIDIFICADOR- ONIBUS VW 15.190 - 2010	MAHLE	UNIDADE	12,00	170,00	2.040,00
74	FILTRO DO DIESEL - AMBULANCIA RENALT MASTER	WEGA	UNIDADE	30,00	65,00	1.950,00
75	FILTRO LUBRIFICANTE - AMBULANCIA RENALT MASTER	MANN FILTER	UNIDADE	30,00	80,00	2.400,00
76	FILTRO LUBRIFICANTE - AMBULANCIA CITROEN BERLINGO 2019	MANN FILTER	UNIDADE	90,00	145,00	13.050,00
77	FILTRO LUBRIFICANTE - AMBULANCIA FIAT/FIORI GREENCAR 2018	VOX	UNIDADE	30,00	40,00	1.200,00
78	FILTRO LUBRIFICANTE - CAMINHAO VW 5.150 - 2016	CUMMINS	UNIDADE	20,00	500,00	10.000,00
79	FILTRO LUBRIFICANTE - CITROEN AIR CROSS 2016	MANN FILTER	UNIDADE	20,00	150,00	3.000,00
80	FILTRO LUBRIFICANTE - FIAT - DOBLO 2003 / 7 - LUGARES	VOX	UNIDADE	20,00	25,00	500,00
81	FILTRO LUBRIFICANTE - FIAT TORO 2020	VOX	UNIDADE	12,00	65,00	780,00
82	FILTRO LUBRIFICANTE - I/FORD RANGER XLSC D4 - 17/18	VOX	UNIDADE	12,00	85,00	1.020,00
83	FILTRO LUBRIFICANTE - IVECO DAILY 45 S 14 GRANFURGONE	MANN FILTER	UNIDADE	20,00	150,00	3.000,00
84	FILTRO LUBRIFICANTE - KWID 2022	VOX	UNIDADE	12,00	45,00	540,00
85	FILTRO LUBRIFICANTE - MICRO ONIBUS VOLARE V8L 4X4 2012	MANN FILTER	UNIDADE	12,00	150,00	1.800,00
86	FILTRO LUBRIFICANTE - NEOBUS 8160 ANO 2020	MANN FILTER	UNIDADE	24,00	150,00	3.600,00
87	FILTRO LUBRIFICANTE - PATROL 120 K	TECFIL	UNIDADE	12,00	210,00	2.520,00
88	FILTRO LUBRIFICANTE - RETRO-ESCAVADEIRA CASE 580 N	TECFIL	UNIDADE	12,00	250,00	3.000,00
89	FILTRO LUBRIFICANTE - RETRO-ESCAVADEIRA XCMG	TECFIL	UNIDADE	12,00	250,00	3.000,00
90	FILTRO LUBRIFICANTE - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2017	TECFIL	UNIDADE	20,00	165,00	3.300,00
91	FILTRO LUBRIFICANTE - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2010	TECFIL	UNIDADE	10,00	165,00	1.650,00
92	FILTRO LUBRIFICANTE - TRATOR PLUS 80 - 2017	TECFIL	UNIDADE	10,00	75,00	750,00
93	FILTRO LUBRIFICANTE - VOLKSWAGEN - 13.180 / CACAMBA TOCO	MANN FILTER	UNIDADE	20,00	150,00	3.000,00
94	FILTRO LUBRIFICANTE - VW 26.280 CACAMBRA TRUCK - 2013	MANN FILTER	UNIDADE	20,00	20,00	400,00
95	FILTRO LUBRIFICANTE- AMBULANCIA DOBLO 2016	VOX	UNIDADE	30,00	25,00	750,00
96	FILTRO LUBRIFICANTE- ONIBUS VW 15.190 - 2010	MANN FILTER	UNIDADE	12,00	300,00	3.600,00
97	FILTRO LUBRIFICANTE- ONIBUS VW 15.190 - 2022	MANN FILTER	UNIDADE	12,00	300,00	3.600,00

98	FILTRO LUBRIFICANTE- RENAULT/SANDERO AUTH 1.0 18/19	TECFIL	UNIDADE	20,00	65,00	1.300,00
99	FILTRO SEPARADOR - CAMINHÃO VW 5.150 - 2016	TECFIL	UNIDADE	20,00	140,00	2.800,00
100	FILTRO SEPARADOR - MICRO ONIBUS VOLARE V8L 4X4 2012	TECFIL	UNIDADE	12,00	80,00	960,00
101	FILTRO SEPARADOR - PATROL 120 K	TECFIL	UNIDADE	12,00	200,00	2.400,00
102	FILTRO SEPARADOR - RETRO-ESCAVADEIRA CASE 580 N	VOX	UNIDADE	12,00	125,00	1.500,00
103	FILTRO SEPARADOR - RETRO-ESCAVADEIRA XCMG	VOX	UNIDADE	12,00	125,00	1.500,00
104	FILTRO SEPARADOR - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2017	TECFIL	UNIDADE	20,00	120,00	2.400,00
105	FILTRO SEPARADOR - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2010	TECFIL	UNIDADE	10,00	120,00	1.200,00
106	FILTRO SEPARADOR - TRATOR PLUS 80 - 2017	TECFIL	UNIDADE	10,00	120,00	1.200,00
107	FILTRO SEPARADOR - VOLKSWAGEN - 13.180 / CACAMBA TOCO	MANN FILTER	UNIDADE	20,00	300,00	6.000,00
108	FILTRO SEPARADOR - VW 26.280 CACAMBA TRUCK - 2013	MANN FILTER	UNIDADE	20,00	165,00	3.300,00
109	FILTRO SEPARADOR- ONIBUS VW 15.190 - 2010	MANN FILTER	UNIDADE	12,00	330,00	3.960,00
110	GRAXA PARA ROLAMENTO GRAXA LUBRIFICANTE PARA ROLAMENTO. EMBALAGEM BALDE COM 20 KG.	LUBRX	BALDE	82,00	1.320,00	108.240,00
111	OLEO FLUIDO DE FREIOS OLEO PARA FLUIDO DE FREIOS, FRASCO COM 500ML.	BOSCH	FRASCO	320,00	65,00	20.800,00
112	OLEO HIDRAULICO TIPO 68 OLEO HIDRAULICO, TIPO 68, BALDE COM 20 LITROS.	YPF	BALDE	210,00	630,00	132.300,00
113	OLEO LUBRIFICANTE - 10W40	FALUB	BALDE	25,00	1.050,00	26.250,00
114	OLEO P/ CAIXA ZF - 80W90 - 20L	LUBRX	BALDE	20,00	685,00	13.700,00
115	OLEO SAE 30 OLEO SAE 30, EMBALAGEM EM BALDE DE 20L.	PETRONA	BALDE	70,00	975,00	68.250,00
116	OLEO SAE 50 OLEO SAE 59, BALDE COM 20L.	YPF	BALDE	110,00	845,00	92.950,00
117	OLEO TIPO 140 OLEO TIPO 140, BALDE COM 20L.	YPF	BALDE	75,00	1.060,00	79.500,00
118	OLEO TIPO 15 W40 OLEO LUBRIFICANTE TIPO 15 W40, BALDE COM 20L.	YPF	BALDE	235,00	850,00	199.750,00
119	OLEO TIPO 40 SINTETICO OLEO LUBRIFICANTE TIPO 40, SINTETICO, BALDE COM 20L.	FALUB	BALDE	125,00	620,00	77.500,00
120	OLEO TIPO 5 W30 OLEO LUBRIFICANTE TIPO 5 W30, BALDE COM 20 LITROS.	FALUB	BALDE	75,00	1.000,00	75.000,00
121	OLEO TIPO 90 OLEO LUBRIFICANTE TIPO 90, BALDE COM 20L.	YPF	BALDE	125,00	985,00	123.125,00
						1.316.265,00
UM MILHÃO, TREZENTOS E DEZESSEIS MIL, DUZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS						

Data da Pesquisa de Mercado: 03/02/2023

Prazo de validade: 90 dias

Condições de pagamento: 30 DIAS APÓS EMISSÃO DA NOTA FISCAL

Prazo de entrega/execução: 2 dias

VP8 PECAS E
SERVICOS
LTDA:0882845200017
8

Assinado de forma digital
por VP8 PECAS E SERVICOS
LTDA:08828452000178
Dados: 2023.02.03 11:18:06
-03'00'

Assinatura e Carimbo

**A A R CARDOSO EIRELI - ME**

CNPJ 21.953.157/0001-01 INSC. EST.: 15.478.211-4

DOCUMENTO PROTEGIDO. PERMITE ALTERAR APENAS OS CAMPOS AMARELOS.

FORMULÁRIO PADRÃO: PESQUISA DE MERCADO

COTAÇÃO DE PREÇO Nº 2023020102/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARA

RESPONSÁVEL:

PEDRO DIAS ARAUJO

DESTINADO À:

A. A. R. CARDOSO LTDA

21.953.157/0001-01

Q DOIS FOLHA 29 (FL. 29), 0, NOVA MARABA

MARABA - PA

68506-505

**A A R CARDOSO
EIRELI:219531570
00101**Assinado de forma digital por A A R
CARDOSO EIRELI:21953157000101
Dados: 2023.02.07 08:49:50 -03'00'

Em cumprimento ao que dispõe a legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratações de preços públicos, esta municipalidade de Palestina do Pará - PA, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

Palestina do Pará - PA, Quarta, 01 de fevereiro de 2023

PEDRO DIAS ARAUJO

#	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	FILTRO COMBUSTIVEL- AMBULANCIA DOBLO 2016	TECFIL	UNIDADE	30,00	30,00	900,00
2	FILTRO DE AR - CITROEN AIR CROSS 2016	TECFIL	UNIDADE	20,00	120,00	2.400,00
3	FILTRO DE AR - I/FORD RANGER XLSC D4 - 17/18	TECFIL	UNIDADE	12,00	200,00	2.400,00
4	FILTRO DE AR - RENALT/SANDERO AUTH 1.0 18/19	TECFIL	UNIDADE	20,00	115,00	2.300,00
5	FILTRO DE AR - AMBULANCIA CITROEN BERLINGO 2019	TECFIL	UNIDADE	90,00	115,00	10.350,00
6	FILTRO DE AR - AMBULANCIA RENALT MASTER	TECFIL	UNIDADE	30,00	170,00	5.100,00
7	FILTRO DE AR - FIAT TORO 2020	TECFIL	UNIDADE	12,00	150,00	1.800,00
8	FILTRO DE AR - IVECO DAILY 45 S 14 GRANFURGONE (UOM)	TECFIL	UNIDADE	20,00	230,00	4.600,00
9	FILTRO DE AR - KWID 2022	TECFIL	UNIDADE	12,00	95,00	1.140,00
10	FILTRO DE AR EXTERNO - CAMINHAO VW 5.150 - 2016	TECFIL	UNIDADE	20,00	120,00	2.400,00
11	FILTRO DE AR EXTERNO - MICRO ONIBUS VOLARE V8L 4X4 2012	TECFIL	UNIDADE	12,00	120,00	1.440,00
12	FILTRO DE AR EXTERNO - NEOBUS 8160 ANO 2020	TECFIL	UNIDADE	24,00	120,00	2.880,00

Quadra Dois, Folha 29, S/N (FL 29, QD 04, Lt 01)
Bairro Nova Marabá, CEP 68.506-505 Marabá - PA

Fone: (94) 3222-0045 (99) 9 9133-3668

**A A R CARDOSO EIRELI - ME**

CNPJ 21.953.157/0001-01 INSC. EST.: 15.478.211-4

13	FILTRO DE AR EXTERNO - ONIBUS VW 15.190 - 2010	WEGA	UNIDADE	12,00	200,00	2.400,00
14	FILTRO DE AR EXTERNO - ONIBUS VW 15.190 - 2022	WEGA	UNIDADE	12,00	200,00	2.400,00
15	FILTRO DE AR EXTERNO - PATROL 120 K	TECFIL	UNIDADE	12,00	155,00	1.860,00
16	FILTRO DE AR EXTERNO - RETRO-ESCAVADEIRA CASE 580 N	TECFIL	UNIDADE	12,00	525,00	6.300,00
17	FILTRO DE AR EXTERNO - RETRO-ESCAVADEIRA XCMG	TECFIL	UNIDADE	12,00	525,00	6.300,00
18	FILTRO DE AR EXTERNO - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2017	TECFIL	UNIDADE	20,00	155,00	3.100,00
19	FILTRO DE AR EXTERNO - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2010	TECFIL	UNIDADE	10,00	100,00	1.000,00
20	FILTRO DE AR EXTERNO - TRATOR PLUS 80 - 2017	TECFIL	UNIDADE	20,00	300,00	6.000,00
21	FILTRO DE AR EXTERNO - VOLKSWAGEN - 13.180 / CACAMBA TOCO	TECFIL	UNIDADE	20,00	130,00	2.600,00
22	FILTRO DE AR EXTERNO - VW 26.280 CACAMBA TRUCK - 2013	WEGA	UNIDADE	20,00	300,00	6.000,00
23	FILTRO DE AR INTERNO - CAMINHAO VW 5.150 - 2016	WEGA	UNIDADE	20,00	150,00	3.000,00
24	FILTRO DE AR INTERNO - MICRO ONIBUS VOLARE V8L 4X4 2012	TECFIL	UNIDADE	12,00	120,00	1.440,00
25	FILTRO DE AR INTERNO - NEOBUS 8160 ANO 2020	TECFIL	UNIDADE	24,00	120,00	2.880,00
26	FILTRO DE AR INTERNO - ONIBUS VW 15.190 - 2022	WEGA	UNIDADE	12,00	100,00	1.200,00
27	FILTRO DE AR INTERNO - PATROL 120 K	TECFIL	UNIDADE	12,00	100,00	1.200,00
28	FILTRO DE AR INTERNO - RETRO-ESCAVADEIRA CASE 580 N	TECFIL	UNIDADE	12,00	300,00	3.600,00
29	FILTRO DE AR INTERNO - RETRO-ESCAVADEIRA XCMG	TECFIL	UNIDADE	12,00	300,00	3.600,00
30	FILTRO DE AR INTERNO - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2010	TECFIL	UNIDADE	10,00	85,00	850,00
31	FILTRO DE AR INTERNO - TRATOR PLUS 80 - 2017	TECFIL	UNIDADE	10,00	115,00	1.150,00
32	FILTRO DE AR INTERNO - VOLKSWAGEN - 13.180 / CACAMBA TOCO	TECFIL	UNIDADE	20,00	115,00	2.300,00
33	FILTRO DE AR INTERNO VW 26.280 CACAMBA TRUCK - 2013	TECFIL	UNIDADE	20,00	200,00	4.000,00
34	FILTRO DE AR INTERNO- ONIBUS VW 15.190 - 2010	WEGA	UNIDADE	12,00	100,00	1.200,00
35	FILTRO DE AR INTERNO- TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2017	TECFIL	UNIDADE	20,00	240,00	4.800,00
36	FILTRO DE AR- AMBULANCIA FIAT/FIORI GREENCAR 2018	WEGA	UNIDADE	30,00	75,00	2.250,00

Quadra Dois, Folha 29, S/N (FL 29, QD 04, Lt 01)
Bairro Nova Marabá, CEP 68.506-505 Marabá - PA

Fone: (94) 3222-0045 (99) 9 9133-3668

**A A R CARDOSO EIRELI - ME**

CNPJ 21.953.157/0001-01 INSC. EST.: 15.478.211-4

37	FILTRO DE AR- AMBULANCIA DOBLO 2016	WEGA	UNIDADE	30,00	75,00	2.250,00
38	FILTRO DE AR- FIAT - DOBLO 2003 / 7 - LUGARES	WEGA	UNIDADE	20,00	75,00	1.500,00
39	FILTRO DE CABINE - AMBULANCIA CITROEN BERLINGO 2019	TECFIL	UNIDADE	90,00	35,00	3.150,00
40	FILTRO DE CABINE - AMBULANCIA RENALT MASTER	TECFIL	UNIDADE	30,00	60,00	1.800,00
41	FILTRO DE CABINE - CITROEN AIR CROSS 2016	WEGA	UNIDADE	20,00	35,00	700,00
42	FILTRO DE CABINE - FIAT TORO 2020	WEGA	UNIDADE	12,00	60,00	720,00
43	FILTRO DE CABINE - IVECO DAILY 45 S 14 GRANFURGONE (UOM)	TECFIL	UNIDADE	20,00	100,00	2.000,00
44	FILTRO DE CABINE - KWID 2022	TECFIL	UNIDADE	12,00	85,00	1.020,00
45	FILTRO DE CABINE- AMBULANCIA FIAT/FIORI GREENCAR 2018	TECFIL	UNIDADE	30,00	30,00	900,00
46	FILTRO DE CABINE- AMBULANCIA DOBLO 2016	TECFIL	UNIDADE	30,00	85,00	2.550,00
47	FILTRO DE CABINE- FIAT - DOBLO 2003 / 7 - LUGARES	TECFIL	UNIDADE	20,00	85,00	1.700,00
48	FILTRO DE COMBUSTIVEL - CAMINHAO VW 5.150 - 2016	WEGA	UNIDADE	20,00	500,00	10.000,00
49	FILTRO DE COMBUSTIVEL - CITROEN AIR CROSS 2016	WEGA	UNIDADE	20,00	125,00	2.500,00
50	FILTRO DE COMBUSTIVEL - FIAT TORO 2020	WEGA	UNIDADE	12,00	150,00	1.800,00
51	FILTRO DE COMBUSTIVEL - I/FORD RANGER XLSC D4 - 17/18	TECFIL	UNIDADE	12,00	200,00	2.400,00
52	FILTRO DE COMBUSTIVEL - IVECO DAILY 45 S 14 GRANFURGONE	TECFIL	UNIDADE	20,00	75,00	1.500,00
53	FILTRO DE COMBUSTIVEL - KWID 2022	TECFIL	UNIDADE	12,00	50,00	600,00
54	FILTRO DE COMBUSTIVEL - MICRO ONIBUS VOLARE V8L 4X4 2012	TECFIL	UNIDADE	12,00	125,00	1.500,00
55	FILTRO DE COMBUSTIVEL - NEOBUS 8160 ANO 2020	TECFIL	UNIDADE	24,00	125,00	3.000,00
56	FILTRO DE COMBUSTIVEL - PATROL 120 K	TECFIL	UNIDADE	12,00	125,00	1.500,00
57	FILTRO DE COMBUSTIVEL - RENALT/SANDERO AUTH 1.0 18/19	TECFIL	UNIDADE	20,00	35,00	700,00
58	FILTRO DE COMBUSTIVEL - RETRO-ESCAVADEIRA CASE 580 N	TECFIL	UNIDADE	12,00	200,00	2.400,00
59	FILTRO DE COMBUSTIVEL - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2017	TECFIL	UNIDADE	20,00	225,00	4.500,00
60	FILTRO DE COMBUSTIVEL - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2010	TECFIL	UNIDADE	10,00	225,00	2.250,00

Quadra Dois, Folha 29, S/N (FL 29, QD 04, Lt 01)
Bairro Nova Marabá, CEP 68.506-505 Marabá - PA

Fone: (94) 3222-0045 (99) 9 9133-3668

**A A R CARDOSO EIRELI - ME**

CNPJ 21.953.157/0001-01 INSC. EST.: 15.478.211-4

61	FILTRO DE COMBUSTIVEL - TRATOR PLUS 80 - 2017	MASTER	UNIDADE	10,00	300,00	3.000,00
62	FILTRO DE COMBUSTIVEL - VOLKSWAGEN - 13.180 / CACAMBA TOCO	WEGA	UNIDADE	20,00	210,00	4.200,00
63	FILTRO DE COMBUSTIVEL VW 26.280 CACAMBA TRUCK - 2013	TECFIL	UNIDADE	20,00	160,00	3.200,00
64	FILTRO DE COMBUSTIVEL- FIAT - DOBLO 2003 / 7 - LUGARES	TECFIL	UNIDADE	20,00	35,00	700,00
65	FILTRO DE COMBUSTIVEL- ONIBUS VW 15.190 - 2010	TECFIL	UNIDADE	12,00	225,00	2.700,00
66	FILTRO DE COMBUSTIVEL- ONIBUS VW 15.190 - 2022	TECFIL	UNIDADE	12,00	225,00	2.700,00
67	FILTRO DE COMBUSTIVEL- RETRO-ESCAVADEIRA XCMG	TECFIL	UNIDADE	12,00	225,00	2.700,00
68	FILTRO DE GASOLINA - AMBULANCIA CITROEN BERLINGO 2019	WEGA	UNIDADE	90,00	170,00	15.300,00
69	FILTRO DE GASOLINA - AMBULANCIA FIAT/FIORI GREENCAR 2018	WEGA	UNIDADE	30,00	35,00	1.050,00
70	FILTRO DESUMIDIFICADOR - CAMINHAO VW 5.150 - 2016	TECFIL	UNIDADE	20,00	185,00	3.700,00
71	FILTRO DESUMIDIFICADOR - VOLKSWAGEN - 13.180 / CACAMBA TOCO	MASTER	UNIDADE	20,00	185,00	3.700,00
72	FILTRO DESUMIDIFICADOR - VW 26.280 CACAMBA TRUCK - 2013	MASTER	UNIDADE	20,00	185,00	3.700,00
73	FILTRO DESUMIDIFICADOR- ONIBUS VW 15.190 - 2010	WEGA	UNIDADE	12,00	185,00	2.220,00
74	FILTRO DO DIESEL - AMBULANCIA RENALT MASTER	WEGA	UNIDADE	30,00	70,00	2.100,00
75	FILTRO LUBRIFICANTE - AMBULANCIA RENALT MASTER	WEGA	UNIDADE	30,00	80,00	2.400,00
76	FILTRO LUBRIFICANTE - AMBULANCIA CITROEN BERLINGO 2019	WEGA	UNIDADE	90,00	150,00	13.500,00
77	FILTRO LUBRIFICANTE - AMBULANCIA FIAT/FIORI GREENCAR 2018	TECFIL	UNIDADE	30,00	40,00	1.200,00
78	FILTRO LUBRIFICANTE - CAMINHAO VW 5.150 - 2016	WEGA	UNIDADE	20,00	525,00	10.500,00
79	FILTRO LUBRIFICANTE - CITROEN AIR CROSS 2016	WEGA	UNIDADE	20,00	150,00	3.000,00
80	FILTRO LUBRIFICANTE - FIAT - DOBLO 2003 / 7 - LUGARES	TECFIL	UNIDADE	20,00	30,00	600,00
81	FILTRO LUBRIFICANTE - FIAT TORO 2020	TECFIL	UNIDADE	12,00	60,00	720,00
82	FILTRO LUBRIFICANTE - I/FORD RANGER XLSC D4 - 17/18	TECFIL	UNIDADE	12,00	100,00	1.200,00
83	FILTRO LUBRIFICANTE - IVECO DAILY 45 S 14 GRANFURGONE	WEGA	UNIDADE	20,00	150,00	3.000,00
84	FILTRO LUBRIFICANTE - KWID 2022	TECFIL	UNIDADE	12,00	50,00	600,00

Quadra Dois, Folha 29, S/N (FL 29, QD 04, Lt 01)
Bairro Nova Marabá, CEP 68.506-505 Marabá - PA

Fone: (94) 3222-0045 (99) 9 9133-3668

**A A R CARDOSO EIRELI - ME**

CNPJ 21.953.157/0001-01 INSC. EST.: 15.478.211-4

85	FILTRO LUBRIFICANTE - MICRO ONIBUS VOLARE V8L 4X4 2012	WEGA	UNIDADE	12,00	150,00	1.800,00
86	FILTRO LUBRIFICANTE - NEOBUS 8160 ANO 2020	WEGA	UNIDADE	24,00	150,00	3.600,00
87	FILTRO LUBRIFICANTE - PATROL 120 K	TECFIL	UNIDADE	12,00	200,00	2.400,00
88	FILTRO LUBRIFICANTE - RETRO-ESCAVADEIRA CASE 580 N	TECFIL	UNIDADE	12,00	275,00	3.300,00
89	FILTRO LUBRIFICANTE - RETRO-ESCAVADEIRA XCMG	TECFIL	UNIDADE	12,00	275,00	3.300,00
90	FILTRO LUBRIFICANTE - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2017	TECFIL	UNIDADE	20,00	180,00	3.600,00
91	FILTRO LUBRIFICANTE - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2010	TECFIL	UNIDADE	10,00	180,00	1.800,00
92	FILTRO LUBRIFICANTE - TRATOR PLUS 80 - 2017	TECFIL	UNIDADE	10,00	80,00	800,00
93	FILTRO LUBRIFICANTE - VOLKSWAGEN - 13.180 / CACAMBA TOCO	WEGA	UNIDADE	20,00	150,00	3.000,00
94	FILTRO LUBRIFICANTE - VW 26.280 CACAMBRA TRUCK - 2013	WEGA	UNIDADE	20,00	25,00	500,00
95	FILTRO LUBRIFICANTE- AMBULANCIA DOBLO 2016	TECFIL	UNIDADE	30,00	25,00	750,00
96	FILTRO LUBRIFICANTE- ONIBUS VW 15.190 - 2010	WEGA	UNIDADE	12,00	300,00	3.600,00
97	FILTRO LUBRIFICANTE- ONIBUS VW 15.190 - 2022	WEGA	UNIDADE	12,00	300,00	3.600,00
98	FILTRO LUBRIFICANTE- RENAULT/SANDERO AUTH 1.0 18/19	TECFIL	UNIDADE	20,00	70,00	1.400,00
99	FILTRO SEPARADOR - CAMINHAO VW 5.150 - 2016	TECFIL	UNIDADE	20,00	150,00	3.000,00
100	FILTRO SEPARADOR - MICRO ONIBUS VOLARE V8L 4X4 2012	TECFIL	UNIDADE	12,00	80,00	960,00
101	FILTRO SEPARADOR - PATROL 120 K	TECFIL	UNIDADE	12,00	200,00	2.400,00
102	FILTRO SEPARADOR - RETRO-ESCAVADEIRA CASE 580 N	TECFIL	UNIDADE	12,00	130,00	1.560,00
103	FILTRO SEPARADOR - RETRO-ESCAVADEIRA XCMG	TECFIL	UNIDADE	12,00	130,00	1.560,00
104	FILTRO SEPARADOR - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2017	TECFIL	UNIDADE	20,00	130,00	2.600,00
105	FILTRO SEPARADOR - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2010	TECFIL	UNIDADE	10,00	130,00	1.300,00
106	FILTRO SEPARADOR - TRATOR PLUS 80 - 2017	TECFIL	UNIDADE	10,00	130,00	1.300,00
107	FILTRO SEPARADOR - VOLKSWAGEN - 13.180 / CACAMBA TOCO	WEGA	UNIDADE	20,00	300,00	6.000,00
108	FILTRO SEPARADOR - VW 26.280 CACAMBA TRUCK - 2013	WEGA	UNIDADE	20,00	150,00	3.000,00

Quadra Dois, Folha 29, S/N (FL 29, QD 04, Lt 01)
Bairro Nova Marabá, CEP 68.506-505 Marabá - PA

Fone: (94) 3222-0045 (99) 9 9133-3668

**A A R CARDOSO EIRELI - ME**

CNPJ 21.953.157/0001-01 INSC. EST.: 15.478.211-4

109	FILTRO SEPARADOR- ONIBUS VW 15.190 - 2010	WEGA	UNIDADE	12,00	310,00	3.720,00
110	GRAXA PARA ROLAMENTO GRAXA LUBRIFICANTE PARA ROLAMENTO. EMBALAGEM BALDE COM 20 KG.	LUBRX	BALDE	82,00	1.400,00	114.800,00
111	OLEO FLUIDO DE FREIOS OLEO PARA FLUIDO DE FREIOS, FRASCO COM 500ML.	YPF	FRASCO	320,00	70,00	22.400,00
112	OLEO HIDRAULICO TIPO 68 OLEO HIDRAULICO, TIPO 68, BALDE COM 20 LITROS.	YPF	BALDE	210,00	650,00	136.500,00
113	OLEO LUBRIFICANTE - 10W40	LUBRX	BALDE	25,00	1.180,00	29.500,00
114	OLEO P/ CAIXA ZF - 80W90 - 20L	LUBRX	BALDE	20,00	720,00	14.400,00
115	OLEO SAE 30 OLEO SAE 30, EMBALAGEM EM BALDE DE 20L.	LUBRX	BALDE	70,00	1.000,00	70.000,00
116	OLEO SAE 50 OLEO SAE 59, BALDE COM 20L.	YPF	BALDE	110,00	920,00	101.200,00
117	OLEO TIPO 140 OLEO TIPO 140, BALDE COM 20L.	YPF	BALDE	75,00	1.210,00	90.750,00
118	OLEO TIPO 15 W40 OLEO LUBRIFICANTE TIPO 15 W40, BALDE COM 20L.	YPF	BALDE	235,00	885,00	207.975,00
119	OLEO TIPO 40 SINTETICO OLEO LUBRIFICANTE TIPO 40, SINTETICO, BALDE COM 20L.	LUBRX	BALDE	125,00	700,00	87.500,00
120	OLEO TIPO 5 W30 OLEO LUBRIFICANTE TIPO 5 W30, BALDE COM 20 LITROS.	LUBRX	BALDE	75,00	1.000,00	75.000,00
121	OLEO TIPO 90 OLEO LUBRIFICANTE TIPO 90, BALDE COM 20L.	YPF	BALDE	125,00	1.000,00	125.000,00
						1.385.645,00
UM MILHÃO, TREZENTOS E OITENTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS						

Data da Pesquisa de Mercado: 07/02/2023
Prazo de validade: 90 dias
Condições de pagamento: A VISTA
Prazo de entrega/execução: 2 dias

A A R CARDOSO
EIRELI:21953157
000101

Assinado de forma digital
por A A R CARDOSO
EIRELI:21953157000101
Dados: 2023.02.07 08:50:18
-03'00'

Assinatura e Carimbo

Quadra Dois, Folha 29, S/N (FL 29, QD 04, Lt 01)
Bairro Nova Marabá, CEP 68.506-505 Marabá - PA

Fone: (94) 3222-0045 (99) 9 9133-3668

FORMULÁRIO PADRÃO: PESQUISA DE MERCADO
COTAÇÃO DE PREÇO Nº 2023020102/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ

RESPONSÁVEL:

PEDRO DIAS ARAUJO

DESTINADO À:

M C PEREIRA LOPES LTDA
09.637.682/0001-12
RUA A, QD 14, LT A23, KM 07, 22, VELHA MARABÁ
MARABÁ - PA
68504-000

Em cumprimento ao que dispõe a legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratações de preços públicos, esta municipalidade de Palestina do Pará - PA, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

Palestina do Pará - PA, Quarta, 01 de fevereiro de 2023

PEDRO DIAS ARAUJO

#	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	FILTRO COMBUSTIVEL- AMBULANCIA DOBLO 2016	TECFIL	UNIDADE	30,00	55,00	1.650,00
2	FILTRO DE AR - CITROEN AIR CROSS 2016	TECFIL	UNIDADE	20,00	115,00	2.300,00
3	FILTRO DE AR - I/FORD RANGER XLSC D4 - 17/18	VIX	UNIDADE	12,00	120,00	1.440,00
4	FILTRO DE AR - RENALT/SANDERO AUTH 1.0 18/19	MANN	UNIDADE	20,00	102,00	2.040,00
5	FILTRO DE AR - AMBULANCIA CITROEN BERLINGO 2019	VIX	UNIDADE	90,00	65,00	5.850,00
6	FILTRO DE AR - AMBULANCIA RENALT MASTER	WEGA	UNIDADE	30,00	110,00	3.300,00
7	FILTRO DE AR - FIAT TORO 2020	TECFIL	UNIDADE	12,00	85,00	1.020,00
8	FILTRO DE AR - IVECO DAILY 45 S 14 GRANFURGONE (UOM)	WIX	UNIDADE	20,00	265,00	5.300,00
9	FILTRO DE AR - KWID 2022	TECFIL	UNIDADE	12,00	45,00	540,00
10	FILTRO DE AR EXTERNO - CAMINHÃO VW 5.150 - 2016	MANN	UNIDADE	20,00	175,00	3.500,00
11	FILTRO DE AR EXTERNO - MICRO ONIBUS VOLARE V8L 4X4 2012	WEGA	UNIDADE	12,00	215,00	2.580,00
12	FILTRO DE AR EXTERNO - NEOBUS 8160 ANO 2020	WEGA	UNIDADE	24,00	210,00	5.040,00
13	FILTRO DE AR EXTERNO - ONIBUS VW 15.190 - 2010	TECFIL	UNIDADE	12,00	240,00	2.880,00
14	FILTRO DE AR EXTERNO - ONIBUS VW 15.190 - 2022	WEGA	UNIDADE	12,00	240,00	2.880,00
15	FILTRO DE AR EXTERNO - PATROL 120 K	TECFIL	UNIDADE	12,00	215,00	2.580,00
16	FILTRO DE AR EXTERNO - RETRO-ESCAVADEIRA CASE 580 N	MAHLE	UNIDADE	12,00	95,00	1.140,00
17	FILTRO DE AR EXTERNO - RETRO-ESCAVADEIRA XCMG	TECFIL	UNIDADE	12,00	265,00	3.180,00
18	FILTRO DE AR EXTERNO - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2017	TECFIL	UNIDADE	20,00	265,00	5.300,00
19	FILTRO DE AR EXTERNO - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2010	TECFIL	UNIDADE	10,00	145,00	1.450,00
20	FILTRO DE AR EXTERNO - TRATOR PLUS 80 - 2017	TECFIL	UNIDADE	20,00	175,00	3.500,00
21	FILTRO DE AR EXTERNO - VOLKSWAGEN - 13.180 / CACAMBA TOCO	VIX	UNIDADE	20,00	172,00	3.440,00
22	FILTRO DE AR EXTERNO - VW 26.280 CACAMBA TRUCK - 2013	VIX	UNIDADE	20,00	192,00	3.840,00
23	FILTRO DE AR INTERNO - CAMINHÃO VW 5.150 - 2016	WIX	UNIDADE	20,00	132,00	2.640,00
24	FILTRO DE AR INTERNO - MICRO ONIBUS VOLARE V8L 4X4 2012	TECFIL	UNIDADE	12,00	215,00	2.580,00
25	FILTRO DE AR INTERNO - NEOBUS 8160 ANO 2020	TECFIL	UNIDADE	24,00	210,00	5.040,00
26	FILTRO DE AR INTERNO - ONIBUS VW 15.190 - 2022	TECFIL	UNIDADE	12,00	192,00	2.304,00
27	FILTRO DE AR INTERNO - PATROL 120 K	TECFIL	UNIDADE	12,00	215,00	2.580,00
28	FILTRO DE AR INTERNO - RETRO-ESCAVADEIRA CASE 580 N	MAHLE	UNIDADE	12,00	132,00	1.584,00
29	FILTRO DE AR INTERNO - RETRO-ESCAVADEIRA XCMG	TECFIL	UNIDADE	12,00	382,00	4.584,00
30	FILTRO DE AR INTERNO - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2010	TECFIL	UNIDADE	10,00	75,00	750,00
31	FILTRO DE AR INTERNO - TRATOR PLUS 80 - 2017	WIX	UNIDADE	10,00	175,00	1.750,00
32	FILTRO DE AR INTERNO - VOLKSWAGEN - 13.180 / CACAMBA TOCO	WIX	UNIDADE	20,00	180,00	3.600,00
33	FILTRO DE AR INTERNO VW 26.280 CACAMBA TRUCK - 2013	WIX	UNIDADE	20,00	180,00	3.600,00
34	FILTRO DE AR INTERNO - ONIBUS VW 15.190 - 2010	TECFIL	UNIDADE	12,00	132,00	1.584,00
35	FILTRO DE AR INTERNO - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2017	VIX	UNIDADE	20,00	55,00	1.100,00
36	FILTRO DE AR- AMBULANCIA FIAT/FIORI GREENCAR 2018	TECFIL	UNIDADE	30,00	45,00	1.350,00
37	FILTRO DE AR- AMBULANCIA DOBLO 2016	VIX	UNIDADE	30,00	122,00	3.660,00
38	FILTRO DE AR- FIAT - DOBLO 2003 / 7 - LUGARES	VIX	UNIDADE	20,00	122,00	2.440,00
39	FILTRO DE CABINE - AMBULANCIA CITROEN BERLINGO 2019	MAHLE	UNIDADE	90,00	35,00	3.150,00
40	FILTRO DE CABINE - AMBULANCIA RENALT MASTER	TECFIL	UNIDADE	30,00	78,00	2.340,00
41	FILTRO DE CABINE - CITROEN AIR CROSS 2016	TECFIL	UNIDADE	20,00	35,00	700,00
42	FILTRO DE CABINE - FIAT TORO 2020	TECFIL	UNIDADE	12,00	55,00	660,00
43	FILTRO DE CABINE - IVECO DAILY 45 S 14 GRANFURGONE (UOM)	VIX	UNIDADE	20,00	66,00	1.320,00
44	FILTRO DE CABINE - KWID 2022	MAHLE	UNIDADE	12,00	35,00	420,00

45	FILTRO DE CABINE- AMBULANCIA FIAT/FIORI GREENCAR 2018	MAHLE	UNIDADE	30,00	35,00	1.050,00
46	FILTRO DE CABINE- AMBULANCIA DOBLO 2016	TECFIL	UNIDADE	30,00	38,00	1.140,00
47	FILTRO DE CABINE- FIAT - DOBLO 2003 / 7 - LUGARES	TECFIL	UNIDADE	20,00	38,00	760,00
48	FILTRO DE COMBUSTIVEL - CAMINHAO VW 5.150 - 2016	TECFIL	UNIDADE	20,00	85,00	1.700,00
49	FILTRO DE COMBUSTIVEL - CITROEN AIR CROSS 2016	TECFIL	UNIDADE	20,00	45,00	900,00
50	FILTRO DE COMBUSTIVEL - FIAT TORO 2020	TECFIL	UNIDADE	12,00	235,00	2.820,00
51	FILTRO DE COMBUSTIVEL - I/FORD RANGER XLSC D4 - 17/18	WEGA	UNIDADE	12,00	98,00	1.176,00
52	FILTRO DE COMBUSTIVEL - IVECO DAILY 45 S 14 GRANFURGONE	WEGA	UNIDADE	20,00	212,00	4.240,00
53	FILTRO DE COMBUSTIVEL - KWID 2022	TECFIL	UNIDADE	12,00	45,00	540,00
54	FILTRO DE COMBUSTIVEL - MICRO ONIBUS VOLARE V8L 4X4 2012	WEGA	UNIDADE	12,00	240,00	2.880,00
55	FILTRO DE COMBUSTIVEL - NEOBUS 8160 ANO 2020	WEGA	UNIDADE	24,00	240,00	5.760,00
56	FILTRO DE COMBUSTIVEL - PATROL 120 K	TECFIL	UNIDADE	12,00	135,00	1.620,00
57	FILTRO DE COMBUSTIVEL - RENALT/SANDERO AUTH 1.0 18/19	TECFIL	UNIDADE	20,00	55,00	1.100,00
58	FILTRO DE COMBUSTIVEL - RETRO-ESCAVADEIRA CASE 580 N	MAHLE	UNIDADE	12,00	95,00	1.140,00
59	FILTRO DE COMBUSTIVEL - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2017	VIX	UNIDADE	20,00	55,00	1.100,00
60	FILTRO DE COMBUSTIVEL - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2010	VIX	UNIDADE	10,00	55,00	550,00
61	FILTRO DE COMBUSTIVEL - TRATOR PLUS 80 - 2017	VIX	UNIDADE	10,00	0,00	0,00
62	FILTRO DE COMBUSTIVEL - VOLKSWAGEN - 13.180 / CACAMBA TOCO	VIX	UNIDADE	20,00	85,00	1.700,00
63	FILTRO DE COMBUSTIVEL VW 26.280 CACAMBA TRUCK - 2013	VIX	UNIDADE	20,00	85,00	1.700,00
64	FILTRO DE COMBUSTIVEL- FIAT - DOBLO 2003 / 7 - LUGARES	VIX	UNIDADE	20,00	125,00	2.500,00
65	FILTRO DE COMBUSTIVEL- ONIBUS VW 15.190 - 2010	VIX	UNIDADE	12,00	195,00	2.340,00
66	FILTRO DE COMBUSTIVEL- ONIBUS VW 15.190 - 2022	VIX	UNIDADE	12,00	195,00	2.340,00
67	FILTRO DE COMBUSTIVEL- RETRO-ESCAVADEIRA XCMG	TECFIL	UNIDADE	12,00	0,00	0,00
68	FILTRO DE GASOLINA - AMBULANCIA CITROEN BERLINGO 2019	TECFIL	UNIDADE	90,00	45,00	4.050,00
69	FILTRO DE GASOLINA - AMBULANCIA FIAT/FIORI GREENCAR 2018	TECFIL	UNIDADE	30,00	45,00	1.350,00
70	FILTRO DESUMIDIFICADOR - CAMINHAO VW 5.150 - 2016	VIX	UNIDADE	20,00	198,00	3.960,00
71	FILTRO DESUMIDIFICADOR - VOLKSWAGEN - 13.180 / CACAMBA TOCO	VIX	UNIDADE	20,00	198,00	3.960,00
72	FILTRO DESUMIDIFICADOR - VW 26.280 CACAMBA TRUCK - 2013	VIX	UNIDADE	20,00	198,00	3.960,00
73	FILTRO DESUMIDIFICADOR- ONIBUS VW 15.190 - 2010	VIX	UNIDADE	12,00	198,00	2.376,00
74	FILTRO DO DIESEL - AMBULANCIA RENALT MASTER	MAHLE	UNIDADE	30,00	85,00	2.550,00
75	FILTRO LUBRIFICANTE - AMBULANCIA RENALT MASTER	MAHLE	UNIDADE	30,00	95,00	2.850,00
76	FILTRO LUBRIFICANTE - AMBULANCIA CITROEN BERLINGO 2019	TECFIL	UNIDADE	90,00	45,00	4.050,00
77	FILTRO LUBRIFICANTE - AMBULANCIA FIAT/FIORI GREENCAR 2018	TECFIL	UNIDADE	30,00	45,00	1.350,00
78	FILTRO LUBRIFICANTE - CAMINHAO VW 5.150 - 2016	TECFIL	UNIDADE	20,00	135,00	2.700,00
79	FILTRO LUBRIFICANTE - CITROEN AIR CROSS 2016	TECFIL	UNIDADE	20,00	45,00	900,00
80	FILTRO LUBRIFICANTE - FIAT - DOBLO 2003 / 7 - LUGARES	TECFIL	UNIDADE	20,00	55,00	1.100,00
81	FILTRO LUBRIFICANTE - FIAT TORO 2020	TECFIL	UNIDADE	12,00	45,00	540,00
82	FILTRO LUBRIFICANTE - I/FORD RANGER XLSC D4 - 17/18	WEGA	UNIDADE	12,00	35,00	420,00
83	FILTRO LUBRIFICANTE - IVECO DAILY 45 S 14 GRANFURGONE	VIX	UNIDADE	20,00	115,00	2.300,00
84	FILTRO LUBRIFICANTE - KWID 2022	VIX	UNIDADE	12,00	45,00	540,00
85	FILTRO LUBRIFICANTE - MICRO ONIBUS VOLARE V8L 4X4 2012	WEGA	UNIDADE	12,00	165,00	1.980,00
86	FILTRO LUBRIFICANTE - NEOBUS 8160 ANO 2020	WEGA	UNIDADE	24,00	135,00	3.240,00
87	FILTRO LUBRIFICANTE - PATROL 120 K	WEGA	UNIDADE	12,00	150,00	1.800,00
88	FILTRO LUBRIFICANTE - RETRO-ESCAVADEIRA CASE 580 N	TECFIL	UNIDADE	12,00	135,00	1.620,00
89	FILTRO LUBRIFICANTE - RETRO-ESCAVADEIRA XCMG	TECFIL	UNIDADE	12,00	195,00	2.340,00
90	FILTRO LUBRIFICANTE - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2017	TECFIL	UNIDADE	20,00	95,00	1.900,00
91	FILTRO LUBRIFICANTE - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2010	TECFIL	UNIDADE	10,00	95,00	950,00
92	FILTRO LUBRIFICANTE - TRATOR PLUS 80 - 2017	TECFIL	UNIDADE	10,00	68,00	680,00
93	FILTRO LUBRIFICANTE - VOLKSWAGEN - 13.180 / CACAMBA TOCO	WIX	UNIDADE	20,00	120,00	2.400,00
94	FILTRO LUBRIFICANTE - VW 26.280 CACAMBA TRUCK - 2013	VIX	UNIDADE	20,00	135,00	2.700,00
95	FILTRO LUBRIFICANTE- AMBULANCIA DOBLO 2016	TECFIL	UNIDADE	30,00	45,00	1.350,00
96	FILTRO LUBRIFICANTE- ONIBUS VW 15.190 - 2010	VIX	UNIDADE	12,00	180,00	2.160,00
97	FILTRO LUBRIFICANTE- ONIBUS VW 15.190 - 2022	TECFIL	UNIDADE	12,00	45,00	540,00
98	FILTRO LUBRIFICANTE- RENALT/SANDERO AUTH 1.0 18/19	TECFIL	UNIDADE	20,00	55,00	1.100,00
99	FILTRO SEPARADOR - CAMINHAO VW 5.150 - 2016	VIX	UNIDADE	20,00	135,00	2.700,00
100	FILTRO SEPARADOR - MICRO ONIBUS VOLARE V8L 4X4 2012	VIX	UNIDADE	12,00	135,00	1.620,00
101	FILTRO SEPARADOR - PATROL 120 K	VIX	UNIDADE	12,00	215,00	2.580,00
102	FILTRO SEPARADOR - RETRO-ESCAVADEIRA CASE 580 N	MAHLE	UNIDADE	12,00	160,00	1.920,00
103	FILTRO SEPARADOR - RETRO-ESCAVADEIRA XCMG	VIX	UNIDADE	12,00	195,00	2.340,00
104	FILTRO SEPARADOR - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2017	MAHLE	UNIDADE	20,00	198,00	3.960,00
105	FILTRO SEPARADOR - TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 - 2010	TECFIL	UNIDADE	10,00	185,00	1.850,00
106	FILTRO SEPARADOR - TRATOR PLUS 80 - 2017	TECFIL	UNIDADE	10,00	188,00	1.880,00
107	FILTRO SEPARADOR - VOLKSWAGEN - 13.180 / CACAMBA TOCO	MAHLE	UNIDADE	20,00	175,00	3.500,00
108	FILTRO SEPARADOR - VW 26.280 CACAMBA TRUCK - 2013	VIX	UNIDADE	20,00	145,00	2.900,00
109	FILTRO SEPARADOR- ONIBUS VW 15.190 - 2010	VIX	UNIDADE	12,00	152,00	1.824,00
110	GRAXA PARA ROLAMENTO GRAXA LUBRIFICANTE PARA ROLAMENTO EMBALAGEM BALDE COM 20 KG.	INGRAX	BALDE	82,00	660,00	54.120,00
111	OLEO FLUIDO DE FREIOS OLEO PARA FLUIDO DE FREIOS, FRASCO COM 500ML.	DULUB	FRASCO	320,00	45,00	14.400,00
112	OLEO HIDRAULICO TIPO 68 OLEO HIDRAULICO, TIPO 68, BALDE COM 20 LITROS.	DULUB	BALDE	210,00	595,00	124.950,00

113	OLEO LUBRIFICANTE - 10W40	INGRAX	BALDE	25,00	730,00	18.250,00
114	OLEO P/ CAIXA ZF - 80W90 - 20L	INGRAX	BALDE	20,00	690,00	13.800,00
115	OLEO SAE 30 OLEO SAE 30, EMBALAGEM EM BALDE DE 20L	INGRAX	BALDE	70,00	698,00	48.860,00
116	OLEO SAE 50 OLEO SAE 50, BALDE COM 20L	INGRAX	BALDE	110,00	660,00	72.600,00
117	OLEO TIPO 140 OLEO TIPO 140, BALDE COM 20L	INGRAX	BALDE	75,00	650,00	48.750,00
118	OLEO TIPO 15 W40 OLEO LUBRIFICANTE TIPO 15 W40, BALDE COM 20L	INGRAX	BALDE	235,00	660,00	155.100,00
119	OLEO TIPO 40 SINTETICO OLEO LUBRIFICANTE TIPO 40, SINTETICO, BALDE COM 20L	INGRAX	BALDE	125,00	575,00	71.875,00
120	OLEO TIPO 5 W30 OLEO LUBRIFICANTE TIPO 5 W30, BALDE COM 20 LITROS	INGRAX	BALDE	75,00	60,00	4.500,00
121	OLEO TIPO 90 OLEO LUBRIFICANTE TIPO 90, BALDE COM 20L	FALCON	BALDE	125,00	685,00	85.625,00
						957.162,00
Valor total da Pesquisa de Mercado por extenso: novecentos e cinquenta e sete mil cento e sessenta e dois reais						

Data da Pesquisa de Mercado: 06/02/2023

Prazo de validade: 60 dias

Condições de pagamento: mensal conforme OS

Prazo de entrega/execução: 3 dias

M C PEREIRA LOPES

EIRELI:0963768200011

2

Assinado de forma digital por M C
PEREIRA LOPES
EIRELI:09637682000112
Dados: 2023.02.06 16:39:32 -03'00'

Assinatura e Carimbo